
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rumi uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 

i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233), Rada Miejska w Rumi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rumi za udział w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych, naliczanego za każdą 
rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, w wysokości 100 % kwoty 
odpowiadającej 1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" na podstawie 
art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych 
przed dniem ustalenia ekwiwalentu pieniężnego, zwanego dalej przeciętnym wynagrodzeniem miesięcznym 
brutto. 

2. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rumi za udział w ćwiczeniach lub szkoleniach, naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę 
uczestnictwa w ćwiczeniu lub szkoleniu, w wysokości jak w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLII/568/2022 Rady Miejskiej w Rumi z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Rumi 
uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.06.2024 r.

Poz. 2990



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2990


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ RUMI z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-25T13:43:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




